— ——
] ) ————

ASPlde!ao.09.19!0004148!5‘1

.

————

:AWOSTRADE // per Y italia S.p.A. - E\\\ﬁ\ .
Direzione 4° Trorico — FIRENZE -

Autostrada A1 Milano - Napoli .

| Lavori di potenziamento del tratto Firenze Sud — Incisa

_ | Demolizione di eavalcavia al km 3o6+250

ORDINANZA n° 359/2019

la socxeta “Autostrade // per l'italia S.p.A“ Direzione 4° Tronco con

sedein Limite d1 Campi Bisenzio ( FI), nella persona dell’ Ing. Luca

Frazzica responsabile della Struttura Esercizm,

PREMESSO

|- che nelt ambxto dei lavon sopra, menzmnan si procedera alla

demolmone d1 un cavalcavra

- che per esegun'e i lavon 'sopra menzionati, si reride necessanO'

chiudere il tratto Flrenze Sud - lnclsa in entrambe le

carreggxate, dalle ore 22:00 del 05 Ottobre 2019 alle ore 07:00
del 06 Ottobre 2019; ‘

- che si rende necessario. chiudere al traffico le Aree di Servizio

Cluantl Este Ch:ant: Ovest, dalle ore 21:00 del 05 Ottobre 2019 |

alle ore 07: 00 del 06 Ottobre 2019,

- che del prowed:lmento verra data la massima informazione all' ”

utenza mediante i pannelli' a mwsaggxo variabile e le emxttent!- :

radlofomche, .

- che il traffico dlretto verso Roma sara dirottato sull'a viabilitd

ordmana a Firenze sud con nentro in autostrada a Incisa, e perI’

 occasione sard pred.lsposta segna]enca temporanea glalla indicante




Roi‘na; '

‘|- cheil n-afﬁco dlretl:o verso Bologna sara dirottato sulla wabxllta '

‘] ordmana a Incxsa, con rientro in aufostrada. a Firenze sud e per I’

ocmsmne sara predisposta segnaletxca temporanea glalla mdlcante

Bologna,

- che per lunghe percorrenze, achi ¢ diretto veiso Roma, si consxgha |

di usclre a Fi Impruneta seguire pet Siena, prendere raccordo Sxena~-

Bettolle 88326 e nenh'are a Valdichiana;

-che per lunghe percorrenze, a chi ¢ diretto verso Bologna, si

' consxgha di uscire a Va]dlchmna, prendere il raccordo Slena-Bettolle
SS326 dlrezwne Sienia - rientrare in' Aoz a Fi Impruneta '

- che gh Ent1 geston deIla viabilita ordmana sono stati mformah

_| per Te vie brev1, ma nori essendo prevxsto alcun impatto sul trafﬁoo, '

noh & stata nchlesta autonzzazmne formale
' VISTI

—-ghart 5-e 6del TU n° 285 del 30-0 4-92 sulla dlsclplma della

, cn'colamone stradale,

o ~il D.M. del 10-0 7-02 del Ministero delle Infrastmtture ede1 I

Trasporti sulla segnalettca relativa ai lavori nelle autostrade e

nelle strade con analoghe carattenstlche

ORDINA

L attuazmne di - quanto sopra esposto a far data dalle ore 21: 00|

del 05 Ottobre 2019 alle ore 07:00 del 06 Ottobre 2019.

| Firenze li 27/09/2019




